
دستور رئیس جمهوری
 برای رفع مشکلات تالاب میانکاله

نشست پیگیری موضوع های ویژه استان مازندران از جمله »رفع موانع 
افزایش تولید و حرکت به سمت خودکفایی برنج«، »مولدسازی پلاژهای 
دولتی«، »توسعه زیرساخت های بنادر استان«، »کالاهای رسوبی در گمرکات« 
و »مسائل تالاب میانکاله« با حضور رئیس جمهور در محل استانداری برگزار 

شد.
در این نشست ابتدا موضوع تقویت و حمایت از برنج کاران مازندرانی و رفع 
موانع افزایش تولید و حرکت به سمت خودکفایی در تولید برنج مورد بحث و 
بررسی قرار گرفت و وزیر جهادکشاورزی در گزارشی از میزان تولید برنج و 
میزان نیاز سالانه برنج کشور، از تدوین طرحی جامع برای خودکفایی در تولید 
برنج خبر داد. وزیر جهادکشاورزی در گزارش خود تامین نشدن اعتبار لازم برای 
تسطیح و زهکشی شالیزارها، سیاستگذاری  نادرست واردات برنج در سال های 
گذشته، نیاز به تامین به موقع نهاده ها و به روزرسانی ابزارآلات و تجهیزات در 
فرآوری برنج را از جمله موانع پیش روی خودکفایی تولید این محصول راهبردی 
در کشور برشمرد. آیت الله سید ابراهیم رئیسی در این نشست پس از شنیدن 
دیدگاه ها و پیشنهادهای حاضران در نشست به وزیر جهادکشاورزی دستور 
داد، با محاسبه دقیق و به روزرسانی آمار میزان نیاز کشور به برنج، میزان تولید 
این محصول در کشور و میزان مورد نیاز برای واردات، زمینه لازم برای اعمال 
محدودیت هوشمند در واردات برنج را فراهم کند. همچنین وزیر امور اقتصادی 
و دارایی و رئیس سازمان برنامه و بودجه از سوی رئیس جمهور مکلف شدند 
روش های تامین مالی برای تقویت زیرساخت های مورد نیاز برنج کاران و اجرای 
طرح جامع وزارت جهادکشاورزی را از منابع داخلی و خارجی بررسی و برای 

جمع بندی و تصویب به دولت ارایه کنند.
مولدسازی اموال مازاد دستگاه ها به ویژه پلاژهای دولتی در استان مازندران 
به منظور تامین مالی طرح های زیرساختی استان دومین دستور جلسه پیگیری 
موضوعات ویژه مازندران بود.بنا بر گزارش معاون اجرایی رئیس جمهور، این 
استان باوجود قرار گرفتن در زمره داراترین استان های کشور به لحاظ ارزش 
زمین، عملکرد قابل قبولی در بخش مولدسازی نداشته، در حالی که با واگذاری 
بخش کوچکی از اموال مازاد استان، نیاز مالی بخش قابل توجهی از طرح های 
نیمه تمام مرتفع خواهد شد. آیت الله رئیسی با توجه به گزارش ها و مباحث 
مطرح شده در این زمینه به وزارت امور اقتصادی و دارایی و معاونت اجرایی 
رئیس جمهور دستور داد با تشکیل کارگروهی در اسرع وقت نسبت به تعیین 
دقیق مصادیق مولدسازی در اموال دولتی و تدوین ضوابط متناسب با وضعیت 
و شرایط وزراتخانه ها اقدام کنند تا پس از تصویب در دولت بلافاصله برای اجرا 
در دستور کار استانداری مازندران قرار گیرد. در ادامه این جلسه مسائل بنادر 
نوشهر، امیرآباد و بندر صیادی کلیکا از جمله کمبود زیرساخت های انرژی و 
کمبود زیرساخت های مورد نیاز حمل و نقل در این بنادر مورد بحث و بررسی 
قرار گرفت و با موافقت رئیس جمهور تامین انرژی و زیرساخت لازم برای 
شرکت های مستقر در بندر امیرآباد توسط وزارت نیرو، تسریع در راه اندازی 
اسکله رورو بندر امیرآباد توسط وزارت راه و شهرسازی، تقویت خطوط 
کشتیرانی کانتینربر، تامین و تخصص اعتبار لازم برای آزادسازی زمین ۱۰۰ 
هکتاری بندر امیرآباد و لایروبی حوضچه آرامش بندر بابلسر و تکمیل تاسیسات 

دریایی و بندری آن مورد تصویب قرار گرفت.
رئیس جمهور همچنین با تاکید بر توجه ویژه نسبت به گمرکات و جلوگیری 
از رسوب کالاها به مسئولان مربوط دستور داد از ورود هرگونه کالایی به بنادر 
بدون ثبت سفارش جلوگیری و در صورت تکرار با مدیران خاطی برخورد کنند.
آیت الله رئیسی همچنین با تکیه بر گزارش های مطرح شده درباره طرح 
احیای تالاب میانکاله به عنوان یکی از ظرفیت های قابل توجه استان در 
حوزه گردشگری، ضمن گلایه شدید و بازخواست از وزارت میراث فرهنگی و 
گردشگردی به دلیل تعلل پنج ماهه در اجرای این طرح به رغم صدور مجوز از 
سوی سازمان محیط زیست دستور داد با تدوین طرح اقتصادی تالاب میانکاله 
برای جذب سرمایه گذاری، اجرای مصوبات طرح احیای این منطقه با جدیت 

پیگیری و دنبال شود.
به گزارش ایرنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی دیروز از طریق فرودگاه بین المللی 
شهدای ساری و با استقبال نمایندگان ارشد استان از جمله آیت الله محمدباقر 
محمدی لایینی نماینده ولی فقیه، استاندار و تعدادی از نمایندگان مردم استان 
در مجلس شورای اسلامی وارد مازندران شد.گفت وگوی خبری در فرودگاه، 
حضور در کارخانه چوب و کاغذ و جشن احیای ۳۹۵ واحد تولیدی راکد استان، 
دیدار با مردم مازندران در مصلای امام خمینی)ره( ساری، حضور در بیمارستان 
رازی قائمشهر و افتتاح این بیمارستان، افتتاح مجتمع آموزشی برکت روستای 
خرماکلا در شهرستان قائمشهر، حضور در جمع فعالان اقتصاد مردمی در 
خرماکلا، دیدار با خانواده شهدای مدافع حرم و شرکت در جلسه شورای اداری 
استان از جمله برنامه های روز نخست سفر رئیس جمهور به مازندران بود. دیدار 
با مردم غرب مازندران در نوشهر و بازدید برخی از زیرساخت ها و طرح های 
غرب استان نیز برنامه های روز دوم سفر رئیس جمهور به مازندران است. اعضای 
هیات دولت نیز امروز مانند روز گذشته در شهرستان های مختلف مازندران به 
نمایندگی از رئیس جمهور حضور می یابند.سفر نخست آیت الله رئیسی همراه با 
تعدادی از وزرا و اعضای هیات دولت سیزدهم به مازندران ۲۰ اسفند ۱۴۰۰ 
انجام شد که افزون بر دیدار با اقشار مختلف مردم و بازدید از برخی طرح های 
زیرساختی، بهره برداری از چندین طرح عمرانی و تعیین تکلیف تعدادی از 
پروژه های نیمه کاره و بر زمین مانده، نتیجه آن در نظر گرفتن ۱۷۶ مصوبه 
برای اجرای طرح های مختلف با مجموع اعتبار مصوب بیش از ۱۷۷ هزار و 

۸۹۸ میلیارد ریال بود.
از پایان سال ۱۴۰۰ تا کنون افزون بر ۱۲۶ هزار و ۴۱۵ میلیارد ریال اعتبار 
به طرح های مصوب سفر نخست رئیس جمهور به مازندران اختصاص یافت 
که معادل ۷۱ درصد کل اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح ها است.به 
استناد آمارهای اعلام شده توسط دستگاه های اجرایی و استانداری مازندران، از 
مجموع ۱۷۶ مصوبه سفر نخست رئیس جمهور به مازندران ۷۸ مصوبه به طور 
کامل محقق شده، در ۸۹ مصوبه فرآیند اجرایی طی می شود و عملیات اجرایی 
با پیشرفت فیزیکی طبق برنامه در حال انجام است و اجرای ۹ مصوبه نیز در 

حال پیگیری است.

معطلی ۱۶ ساله سد کله سر شهرستان گرمی
۱۵ سال پیش سد کله سر در گرمی کلنگ  زنی شد و با گذشت سال های 

طولانی هنوز این پروژه به مرحله احداث نرسیده است.
اهالی روستای کله سر گرمی در حالی از مسئولان آب منطقه ای و وزارت نیرو 
گله مند هستند که به رغم خرید زمین از روستاییان برای احداث سد کله سر، 
نه تنها این پروژه به سرانجام نرسیده بلکه رهاشدگی آن اسباب نارضایتی 
کشاورزان و دامداران را به همراه داشته و اهالی نیز از حفاری ها و برخی اقدامات 

اولیه بر زمین مانده این پروژه به جد گله مند هستند.
سد کله سر به همراه سد سینه سر در شهرستان گرمی قرار بود در دولت 
سیزدهم نیز به عنوان پروژه ای فعال در کانون توجه قرار گیرد اما با گذشت 
سه سال از دولت سیزدهم این طرح آبی، خاکی که می تواند ۸۰۰ هکتار از 
اراضی پایین دست را سیراب کند، همچنان در پیچ و خم نظام اداری و تزریق 
بودجه به حال خود رها شده است.به دنبال گلایه های مردم ساکن این روستا 
و حضور چندین باره فرماندار و دادستان شهرستان گرمی برای پاسخگویی به 
مردم در اجرایی نشدن این طرح با وجود خشکسالی شدید در منطقه به سراغ 
مدیرعامل آب منطقه ای اردبیل رفتیم تا از سد کله سر و علل تأخیر و تعلل در 
احداث آن جویا شویم. به گزارش تسنیم از اردبیل، مدیرعامل آب منطقه ای 
اردبیل گفت: این سد قرار بود ۱۵ سال پیش بعد از کلنگ زنی اجرایی شود که 
به دلایل مختلف به ویژه ایرادات نابجای فنی و برخی کارشکنی ها در دولت های 
گذشته بر زمین ماند و در سه سال اخیر نیز به دلیل نبود اعتبارات نتوانستیم 
این پروژه را اجرایی کنیم.علی حیدری تصریح کرد: با پیگیری های انجام شده 
از طریق وزارت نیرو بر اساس مطالعات این طرح مشکلات و نارسایی های فنی 
در این پروژه رفع شده و سد کله سر به همراه سد سینه سر آماده احداث است 

اما اعتبار مناسب برای این پروژه تخصیص نیافته است.
وی افزود: قرار است این سد با ظرفیت ۳.۵ میلیون متر مکعب به دنبال 
خرید زمین و هزینه کرد ۱۰ میلیارد تومانی اولیه به سرانجام برسد تا با اتمام 
آن شاهد سیراب شدن ۸۰۰ هکتار اراضی پایین دست و کشت و زرع مناسب 
باشیم. مدیرعامل آب منطقه ای اردبیل خاطرنشان کرد: از طریق وزارت نیرو 
پیگیری های مستمری را انجام می دهیم اما امیدواریم در دور دوم سفر رئیس 
جمهور برای این پروژه اعتباری را مصوب کنیم تا زمینه و بستر اجرای این طرح 

و رفع نارضایتی اهالی منطقه نیز فراهم آید.

مازندران

اردبیل

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان:

وصول مطالبات؛ با هدف ایجاد 
رفاه عمومی در جامعه است

گروه شهرستانها - لادن سلطانی: وصول مطالبات 
که با هدف ایجاد رفاه عمومی در جامعه است، از اولویت های 
استانداری اصفهان بوده و باعث تحقق شعار سال نیز خواهد 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری اصفهان در جلسه 
کمیته ویژه وصول مطالبات شرکت گاز استان وصول 
مطالبات واحدهای تولیدی و صنعتی را از مهم ترین 
اولویت های استانداری برشمرد و گفت: گاز محور توسعه، 
پیشرفت و موتور محرک اقتصاد و کلید توسعه پایدار در 
چرخه تولید است، از این رو وصول مطالبات که با هدف 
ایجاد رفاه عمومی در جامعه است، از اولویت های استانداری 
اصفهان بوده و باعث تحقق شعار سال نیز خواهد شد. وی 
افزود: در همین راستا در ۶ ماهه دوم سال ۱۴۰۲ در ستاد 
تسهیل استان جلساتی با محوریت شرکت گاز برگزار شده 
که موفقیت های ارزشمندی در این حوزه حاصل شده 
است. در ادامه نیز رئیس کمیته وصول مطالبات شرکت 
ملی گاز ایران در این جلسه با اشاره به تاکید معاون وزیر 
و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران مبنی بر وصول بدهی 
مشترکین، وصول مطالبات را اقدامی مهم در راستای 
تامین مالی طرح های توسعه ای و تامین رفاه عمومی کشور 
برشمرد و از استانداری اصفهان و شرکت گاز استان اصفهان 
به منظور مشارکت فعال و پیگیری ها و اقدامات انجام شده 
در راستای وصول مطالبات تشکر و قدردانی کرد و تشکیل 
این جلسه به منظور تشریح وصول بدهی واحدهای تولیدی 
و صنعتی را بسیار مهم دانست. همچنین در این جلسه 
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
ضمن ارائه گزارش عملکرد شرکت افزود: شرکت گاز 
استان اصفهان همواره در وصول مطالبات پیشتاز بوده و 
خوشبختانه رتبه برتر را در بین استان های بزرگ کشور 
به خود اختصاص داده است.وی در پایان سخنان خود به 
صرفه جویی در روش وصول مطالبات اشاره کرد و افزود: با 
استفاده از روش ارسال پیامک بجای حضور فیزیکی حدود 
۳۰ میلیارد ریال در هزینه های قطع و وصل گاز صرفه 

جویی صورت گرفته است.

جهانی شدن شهرکرد
 به عنوان شهر نمد پیگیری شود

استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: اقدامات لازم در 
خصوص جهانی شدن شهرکرد به عنوان شهر نمد صورت 

گیرد.
غلامعلی حیدری در دیدار با معاون وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری با اشاره به تشکیل ۴ کارگروه 
در استان، اظهار داشت: معرفی استان به استان های دیگر 
می تواند نقش موثری در شناسانده شدن آن باشد و علاوه 
بر این ها یکی از کارگروه های رونق استان دامپروری و 
کشاورزی است و کارگروه دیگر مسکن است که هر کدام به 
گردشگری مربوط می شود.استاندار چهارمحال و بختیاری 
با اشاره به سفر اخیر وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری بیان داشت: در سفر وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی به استان مقرر شد که این 

کارگروه ها به عنوان یک کار ابتکاری محقق شوند.
حیدری عنوان داشت: ایجاد بازارچه ها مورد تاکید است 
و در حوزه ایجاد بازارچه ها مقرر شد کنار آن صنایع دستی 
هم باشد که بازارچه های خاص صنایع دستی و بازارچه های 
عمومی داریم که صنایع خاص در بازارچه های خاص ارائه 
می شود و در کنار آن نمایشگاه برگزار می شود و غرفه هایی 
هم برای فروش صنایع دستی برپا می شود.وی اضافه کرد: 
تولیدکنندگان صنایع دستی به ویژه در بخش اشتغال 
خانگی در استان بسیار فعال هستند و در این بخش تا 
پایان ۱۴۰۲ نرخ تورم را در استان کاهش داده و از متوسط 

کشوری پایین تر بودیم.
استاندار چهارمحال و بختیاری بیان کرد: در کارگروه 
گردشگری احداث بازارچه های صنایع دستی موجب شده 
است که نمایش صنایع دستی، آموزش و فروش آن در 
یک محل تحت عنوان بازراچه انجام شود. وی اضافه کرد: 
در اعتباراتی که تخصیص داده شد ساخت بازارچه های 
جدید منع شده و اعتبار فقط برای تجهیز در نظر گرفته 
شده است اما برای احداث بازارچه های جدید که مورد نیاز 
استان است باید اعتبار تخصیص داده شود و موافقت نامه 

باید اصلاح شود تا بتوانیم در این زمینه اقدام کنیم.
به گزارش تسنیم از شهرکرد، حیدری خاطرنشان کرد: 
در دولت سیزدهم ۸۰ مجوز گردشگری در استان صادر 
شده است که باید در کنار توسعه گردشگری، صنایع دستی 
نیز توسعه یابد؛ همچنین مراکز تاریخی و گردشگری 
استان، قلعه های تاریخی، تالاب های گردشگری، چشمه ها 
و غیره هستند که می توان در کنار آنها بازارچه های صنایع 

دستی راه اندازی کرد.
وی ادامه داد: این امر نیاز به اطلاع رسانی دارد و در 
اعتبارات، به ویژه اعتبارات فنی مورد نیاز است و تسهیلات 

برای هنرمندان صنعتگر بسیار گره گشا است.

اصفهان

چهارمحال و بختیاری
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سیل مشهد صحنه های غم انگیزی از 
این شهر مقدس را به نمایش گذاشت. 
صحنه هایی که مسئولین شهری مشهد 

باید برای آن پاسخگو باشند.
مجید دبیریان، عضو شورای شهر مشهد، 
درباره سیل اخیر در مشهد به انتخاب گفت: 
متأسفانه چند روز شاهد حجم سنگینی از 
بارش در یک زمان چهل دقیقه ای در حد 
۳۸ میلیمتر بودیم. ما در محدوده نیمه 
خشک هستیم و بارش ما ۲۰۰ میلیمتر 
است، اما بارش ۳۸ میلیمتر در کمتر از 
یکساعت خیلی زیاد است. هواشناسی و 
ستاد بحران پیش بینی ستاد بحران را کرده 
بودند؛ انتظار ما از دوستان این بود که تدابیر 
بیشتری اندیشیده شود. در ارتفاعات جنوبی 
مشهد می شد پیش بینی هایی داشت. یکی از 
اقداماتی که برخی از کارشناسان می گویند 
باید اتفاق می افتاد، موضوع آب بندها در 
مسیر بارش بود. این موضوع در ارتفاعات 
جنوبی تدبیر نشده و هیچ مانعی برای 

گرفتن سرعت آب وجود نداشت.
وی در ادامه در رابطه با ترک فعل 
مسئولین درقبال سیل اشاره کرد: ما از 
شهردار مشهد و مدیرکل هماهنگی انتظار 
داشتیم که قبل از وقوع سیل در صحنه 
حاضر باشند. متأسفانه دوستان بعد از وقوع 
سیل خود را به منطقه رساندند. این گلایه 
وجود دارد و پیگیری لازم را انجام خواهیم 
داد که آیا شهردار مشهد ترک فعل کرده 
است یا خیر! باید گزارشات را کامل تهیه 

کنیم.
او افزود: آن چیزیکه من از منطقه 
می شناسم، ساخت و سازها درست انجام 
شده و سیل از مناطق باز رخ داده است. 
تشابه این سیل با شیراز این است که از 
ارتفاع آب سرازیر شده و فقدان آب بندها 

این حجم از خسارت را وارد کرده است.
حسن کریمدادی، عضو شورای شهر 
مشهد و رئیس کمیسیون خدمات شهری، 
درباره علت سیل مشهد گفت: حوادث 
طبیعی در یک ظرفیت خارج از استاندارد 
چندساله در طول چند دقیقه بارندگی 
می شود، ظرفیت زیرساخت های داخل شهر 
جوابگو نخواهد بود. این باران به کوه زده و از 
کوه به سمت شهر سرازیر شده است. عمده 
بارندگی کنترل شده و در دو نقطه از شهر 
تلفات دادیم. پل انقلاب یکی از این نقاط 
است. نماز و سیدناصری سرریز باران به این 
منطقه شدند و حجم بسیاری آب به پل 
انقلاب وارد شد. پل انقلاب ظرفیت بالایی 
دارد و دو لوله بزرگ در آنجاست، اما سرریز 

آب از نقطه دیگری بوده است. 
موسی الرضا حاجی بیگلو، عضو کمیسیون 
نظارت شورای شهر مشهد، درباره علت سیل 

مشهد گفت: بارش بارندگی بیش از حد بود، 
البته برخی می گویند قابل پیش بینی بوده 
است. این بارش در سی دقیقه شکل گرفته 
و شدت آن خیلی زیاد بوده است. قطعاً 
یکی از نکات اساسی این سیل که تعدادی 
از شهروندان به رحمت خدا رفتند و تردد 
را دچار مشکل کرد، مربوط به ساخت و 
سازهای غیرمجاز، ساخت کمربند جنوبی 

در کوهشاد اشاره کرد. 
کوه ها را تراش دادند و جاده ای در کوه 
احداث کرده است. ما بارها تذکر دادیم که 
اتفاقی که در این مناطق شکل گرفته خارج 
از نظر شورا بوده است. برخی می گفتند کار 
خوبی رخ داده، اما از نظر محیط زیست، ما 
اعتقاد داشیم هر کاری که می خواهد در 
مشهد انجام شود، باید با مطالعه کارشناسی 

انجام شود.
به گزارش ایسنا، میرزایی فعال حوزه 
شهرسازی می گوید: »از ابتدای دهه ۵۰ 
ساخت و سازهای غیرمجاز در کمربند 
جنوبی و حاشیه مشهد، همواره جزو 
معضل های شناسایی شده بوده که تاکنون 
مسئولان استانی و شهری عزمی جدی برای 
حل ریشه ای آن نداشته اند، هم به لحاظ 
مخاطرات زلزله و فعال شدن »گسل جنوبی 
مشهد« و »گسل سنگ بست-شاندیز« و 
هم به لحاظ کور شدن مسیل های صدها 
ساله آب که در کوه پایه های خلج در جنوب 

شرقی شهر مشهد واقع شده است.«
موضوع به همین جا ختم نمی شود و در 
کمربند شمالی مشهد هم شاهد تصرف های 
غیرقانونی و ساخت و سازهای غیرمجاز و 
نبود نقشه راه اصلاحی کوتاه مدت و بلند 

مدت هستیم.
علی نظری کارشناس زمین شناسی 
می گوید: » متاسفانه به دلایل مختلف، 
حریم ۳۰۰ متری گسل ها و رودخانه ها، 
در خراسان رضوی رعایت نشده است. 
زلزله های نه چندان قوی و سیل آب های 
گاه و بی گاه، به راحتی خسارت می زند و 
قربانی می گیرد، اول به دلیل عدم نظارت 
و قاطعیت دستگاه های مسئول برای رعایت 
حریم ها طبق قانون و بعد بی توجهی مردم 
به هشدارها، امروز دچار این بلایا شده ایم. 
باران نعمت است ولی چون ما طبیعت را 
تخریب کرده ایم، اندک بارندگی برایمان 
نقمت می شود. هم مسئولان نباید مماشات 
کنند و هم مردم باید همراهی کنند. برای 
مثال در شمال شهر مشهد، گسل »کشف 
رود« که فعال است و لرزه نگاری های آن 
موید این سخن است، درست در منطقه ای 
واقع شده که بافت فرسوده حاشیه شهر 
مشهد همانجاست و هنوز هم عده ای 
در حال ساخت و سازهای ناایمن در آن 
مناطق هستند. از طرفی »کشف رود« 
هزاران سال مانند زه کش عمل کرده و 
سیل آب های فصلی شمال شهر مشهد از 
آن عبور می کرده اند، اما امروز با ساخت و 
سازهای بی رویه در مجاورت این منطقه 
مسیل ها و حتی بستررودخانه در برخی 
نقاط دستخوش دستکاری و تغییر شده اند 
و برخی پل های غیراصولی هم روی همین 

نقاط بنا شده است.«
عزل مدیر بحران شهرداری مشهد

مدیر بحران شهرداری مشهد با دستور 
استاندار خراسان رضوی عزل شد.

به گزارش خبرآنلاین، با دستور استاندار 
و رئیس ستاد بحران استان خراسان رضوی 
به شهردار مشهد، مدیر بحران شهرداری 

مشهد در پی ایجاد حواشی اخیر عزل شد.
به گزارش ایسنا، روز چهارشنبه ۲۶ 
اردیبهشت ماه، پس از بارش شدید باران در 
مشهد و وقوع سیل، در پی تماس یکی از 
خبرنگاران مشهدی با مدیر بحران شهرداری 
مشهد، وی شرایط بحرانی در شهر را انکار 

کرد.
مدیر بحران شهرداری مشهد همچنین 
خودروهایی که در سیل گرفتار شده بودند و 
آب آن ها را برده بود را کارتنی خواند و گفت 
این خودروها آهنی نبوده است. در پی وقوع 
سیل در استان هشت نفر فوت کردند و دو 

نفر مفقود هستند.
تعطیلی محورهای گردشگری مشهد 

تا روز دوشنبه
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان رضوی همچنین گفت: تمامی 
گردشگری،  تفرجگاهی،  محورهای 
اقامتگاهی، بوم گردی و پارک ها در راستای 
تعطیلی قبلی تا روز دوشنبه تعطیل خواهند 

بود.
به گزارش تسنیم از مشهد،جواد خدایی 
اظهارداشت:با اشاره به بارندگی شدید 
و وقوع سیل در مشهد افزود: به منظور 
جابجایی زائران و مسافران راه آهن، ترمینال 
و فرودگاه، آمادگی لازم را دارند. به تمامی 
مسافران پیامک های لازم با موضوع هشدار 
ارسال شده و فضای میزبانی برای آنها فراهم 
است تا اختلالی در روند میزبانی برای 

مسافران صورت نگیرد.

دولت های مختلف تلاش های زیادی 
برای ایجاد زیر ساخت برای صادرات 
کالا در گلستان انجام دادند ولی هنوز 
و  اقتصادی  فعالان  است.  نشده  محقق 
که  گفته اند  بارها  استان  بازرگانی  اتاق 
برای توسعه صادراتی باید زیرساخت ها 

به طور کامل در گلستان فراهم شود.
استان گلستان سه مرز زمینی، هوایی 
ودریایی دارد و در مسیر کریدور شمال 
به جنوب قرار گرفته است. گلستان با قرار 
گرفتن در کریدور شمال جنوب کشور و 
همجواری با کشورهای آسیای میانه، دارای 

موقعیت های ویژه  ای است.بیشتر فعالان 
اقتصادی گلستان برای تولید و صادرات 
کالای خود مشکلاتی مانند عدم زیر 
ساخت های صادرات، قوانین مزاحم بانکی 
ور... مواجه هستند. فعالان اقتصادی استان 
بارها از دولت درخواست کردند که زیر 
ساخت ها را آماده کنند تا افرادی که برای 
سرمایه گذاری به استان می آیند مشکلی 

نداشته باشند. 
گلستان به نیرو هایی تاثیرگذار در سطح 
ملی برای فراهم کردن شرایط صادرات کالا 
از استان نیاز دارد. کمبود نیروی انسانی ماهر 

و متخصص در امر صادرات و بازاریابی از 
دیگر چالش های فراروی صادرات گلستان 

است.
به گزارش ایلنا از گرگان،صادرات از 
گلستان به کشورهای منطقه بسیار پایین 
است و باید بسترهای لازم برای توسعه 

صادرات تقویت شود. 
نیازمند  صادرات  بسترسازی 
سرمایه گذاری است و گلستان می تواند به 
بازار چین و کشورهای اوراسیا متصل شود.
گلستان ۷ اقلیم از ۱۳ اقلیم دنیا را دارد و این 
استان در بخش کشاورزی ۲۱۴ هزار خانوار 
بهره بردار معادل ۳۸ درصد اشتغال خالص را 
به خود اختصاص داده است. استان گلستان 
با برخورداری از ظرفیت های در بخش های 
صنایع دستی، صنعت و کشاورزی، توریسم 

درمانی و... ظرفیت های بسیار عظیمی دارد.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
استان گلستان در گفت وگو با خبرنگار 
ایلنا اظهار کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون 
نشانه ای از بهتر شدن شرایط برای بخش 

خصوصی دیده نمی شود. 
برنامه های دولت هنوز به صورت کامل 
ابلاغ نشده است.رمضان بهرامی ادامه داد: 
بانک مرکزی همراه با شعار سال حرکت کند 

و دولت باید شرایطی را ایجاد کند که بخش 
خصوصی تولیدات صادرات محور انجام دهد. 
با تورمی که در جامعه وجود دارد بخش 
خصوصی سرمایه های خود را به راحتی وارد 

تولید نمی کند.
وی بیان کرد: واحدهای تولیدی در  
استان داریم که بازار بسیار خوبی دارند ولی 
متاسفانه به دلیل نداشتن سرمایه در گردش 
تعطیل شده اند.بیش از ۲۰ سال استان 
گلستان تشکیل شده است ولی مسئولان 
نتواسته اند واحدهای تولیدی صادرات محور 

و خوب احداث کنند.
وی گفت: مقام معظم رهبری در چند 
سال اخیر شعار سال را در حوزه اقتصادی 
عنوان می کنند که این موضوع نشانگر 
اهتمام به بخش اقتصادی کشور است. باید 
زیرساخت های انرژی و اقتصادی در کشور 
صورت بگیرد تا راهکار عملی کردن شعار 
سال اجرایی شود.وی افزود: مسئولان باید 
بازارهای هدف صادراتی، کالاها را به خوبی 
شناسایی کنند و هرچه سریعتر باید قوانین 
و دستورالعمل های صادرات تسهیل شود. 
دولت و مجلس می تواند با حذف کردن 
بخشنامه های خلق الساعه به رشد تولید 

کمک زیادی کنند.

هشت نفر فوت و دو نفر مفقود شدند

قصور، باعث و بانی سیل مشهد

زیرساخت های صادرات در گلستان به طور کامل هنوز فراهم نیست

استاندار هرمزگان:

برخورد با پیمانکارانی که در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن کوتاهی کنند

استاندار هرمزگان در بازدید از روند اجرایی پروژه های مسکن ملی در 
میناب به پیمانکاران هشدار داد: طبق برنامه زمانبندی عملیات اجرایی 
موظفند نهضت ملی مسکن را پیش ببرند و در صورت تعلل در این امر 

قطعا با آن ها برخورد خواهد شد.
استاندار هرمزگان از روند اجرایی احداث بیمارستان ۱۶۰ تخت خوابی میناب 
بازدید کرده و ضمن بررسی پیشرفت این پروژه دستوراتی را جهت تسریع در 

انجام عملیات صادر کرد. 
دوستی در ادامه راهی سایت ۱۰۳ هکتاری نهضت ملی مسکن در میناب 
موسوم به سایت فرودگاه شده و پس از آن نیز از سایت ۲۰ هکتاری نهضت ملی 
مسکن بازدید کرد.نماینده عالی دولت در استان هرمزگان طی این بازدیدها با 
ابراز نارضایتی از روند کار و پیشرفت فیزیکی پروژه های نهضت ملی مسکن در 
شهرستان میناب، اظهار کرد:  احداث مسکن یکی از برنامه های اصلی دولت 
سیزدهم است و تمام همت دولت بر این است که ماحصل تلاش ها منجر به 

خانه دار شدن مردم شود. 
به گزارش ایسنا، دوستی ادامه داد: پیمانکاران موظف هستند طبق برنامه 
زمانبندی عملیات اجرایی نهضت ملی مسکن را پیش ببرند و در صورت تعلل در 

این امر قطعا با آن ها برخورد خواهد شد.
استاندار هرمزگان با تاکید بر لزوم اهتمام بیشتر در اجرای پروژه های مسکن 
خاطرنشان کرد: فرماندار و اداره مسکن و شهرسازی موظف هستند پیمانکارانی 

را که در عمل به تعهدات خود کوتاهی می کنند را خلع ید کنند.
وی تاکید کرد: برخورد با پیمانکاران بدقول منجر به افزایش سرعت کار توسط 
بقیه پیمانکاران خواهد شد.تعهد شهرستان میناب در نهضت ملی مسکن احداث 
۴ هزار و ۵۶۲ واحد مسکن است که از این بین  ۳ هزار و ۵۶۲ واحد در شهر 

میناب قرار گرفته است.

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو کرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي
 و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۷۸۰۰۱۷۰۳ هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي  فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد علیرضائي به شناسنامه شماره ۶۲۲ کدملي 
۲۹۹۲۴۹۱۲۷۶ صادره کرمان فرزند مرتضي در ششدانگ یک باب خانه  به 
مساحت ۲۸۲.۱۵ مترمربع پلاک شماره۱۷۶۵۸ فرعي از۳۹۶۸ اصلي مفروز 
و مجزي شده از پلاک ۸۹۷ فرعي از اصلي مذکور  واقع در بخش۲ حوزه 
ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهداء خیابان منجي 
کوچه ۲ انتهاي کوچه سمت چپ خریداري از مالک رسمي آقاي امیر وکیلی 
اسفندیاری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهي  می شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/02/29                               

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/۱3/03
محمود مهدی زادهشناسه آگهی: ۱7۱۶244

رئیس ثبت اسناد و املاك منطقه دو کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ملیحه سلطانی طبق وکالتنامه شماره ۳۲۴۸۵ مورخ 
۱۴۰۲/۰۸/۲۸ دفترخانه ۱۶۴ مشهد از آقای احمد کارگر )مالک سه دانگ مشاع 
از ششدانگ و خانم خدیجه کارگر بیده مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ( به 
استناد اوراق اسنشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه نموده و مدعی می باشد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به شماره پلاک ثبتی ۲۴۴ فرعی از ۷۸ اصلی بخش ۹ مشهد مفقود گردیده 
است و با برسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به ششدانگ بنام مالک اولیه 
)خانم مرجان قائم مقامی( ذیل صفحه ۳۱۵ دفتر ۴۰۵ و شماره ثبت ۷۶۳۵۳ و 
سند مالکیت ۰۸۹۴۱۶ صادر گردیده است سپس مع الواسطه به موجب اسناد 
قطعی ۱۷۸۹۷ و ۱۷۸۹۸ مورخ ۱۳۷۹/۰۱/۲۹ دفتر ۲۶ مشهد بنام خدیجه 
کارگر بیده و آقای احمد کارگر )بالمناصفه( انتقال که منجر به صدور سند 
نگردیذه است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ 
اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را 
به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. م الف ۱۱50
بهروز صائبی 
سرپرست حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج


